Товарищество собственников жилья «Наш Дом №2»

 353465, Россия, Краснодарский край, г.-к. Геленджик, ул. Савицкая, корп. В.

ИНН/КПП : 2304049442/230401001 , ОГРН : 1072300001256.

Протокол № 1 собрания Правления ТСЖ «Наш Дом №2»

21.05.2022 г.                                                                                 г. Геленджик

Присутствовали члены Правления:

Вербицкий А.Б.,
Сидельникова Т.П.
Таирова О.В.,
Усович Н.Н.,
Усович Т.Н.

Кворум для проведения собрания имеется.

Повестка дня:

1. Подготовка к общему собранию собственников жилья 2022г.
2. Организационные вопросы.

Председателем собрания из числа присутствующих избрана Таирова Ольга
Владимировна. Секретарем собрания избрана Усович Тамара Николаевна.

По первому вопросу повестки дня решили:
1. Председателю правления Таировой О. В. подготовить повестку

собрания, оповестить собственников по всем вопросам, выносимым на
собрание. Определить дату и место проведения.

2. Председателю правления Таировой О. В подготовить к
собранию отчет по поступившим на расчетный счет денежным средствам
и расходам ТСЖ, скорректировать смету расходов на управление
многоквартирного дома на 2023 год.

3. До собрания пригласить несколько подрядных организаций,
занимающихся ремонтом плиточного покрытия, для составления сметы
по ремонту покрытия во дворе многоквартирного дома. Исполнитель –
Вербицкий А.Б.

4. В связи с повторяющимися случаями неадекватного поведения
мужчины, проживающего в квартире № 17, вынести устное
предупреждение собственнику квартиры Гаврилюк Г.Г. о недопустимости
асоциального поведения ее гостя. При повторных случаях будут вызваны
сотрудники полиции для привлечения к административной
ответственности виновных лиц.

5. Провести следующее правление во вновь избранном составе
для выбора Председателя правления ТСЖ.

Председатель собрания: ______________Таирова О.В.

Секретарь собрания:       ______________ Усович Т. Н.